

BANCA SAN GIORGIO QUINTO VALLE AGNO – CREDITO COOPERATIVO

Società cooperativa

Sede legale in Fara Vicentino, via Perlina 78

Reg. Imp. Vicenza e C.F. 00232120246 - P. IVA 15240741007

Iscritta all'Albo delle banche e aderente al Gruppo Bancario Cooperativo Iccrea

iscritto all'Albo dei Gruppi Bancari con capogruppo Iccrea Banca S.p.A., che ne esercita la direzione e il coordinamento

Aderente al Fondo di Garanzia dei Depositanti e al Fondo di Garanzia degli obbligazionisti del Credito Cooperativo

Filiali

36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI)

Via De Gasperi, 1 - Tel. 0424/524451

bassano@bancasangiorgio.it

36050 BOLZANO VICENTINO (VI)

Via Brenta, 6 - Tel. 0444/351015

bolzano@bancasangiorgio.it

36042 BREGANZE (VI)

Via 5 Martiri, 24 - Tel. 0445/300095

breganze@bancasangiorgio.it

36030 CALDOGNO (VI)

Via G. Marconi, 98 - Tel. 0444/905670

caldogno@bancasangiorgio.it

36010 CARRÈ (VI)

Via Fondovilla, 59 bis - Tel. 0445/893070

carrè@bancasangiorgio.it

36022 CASSOLA (VI)

Viale Venezia, 26 - Tel. 0424/383430

cassola@bancasangiorgio.it

36070 CASTELGOMBERTO (VI)

Viale Chiuse, 9/B - Tel. 0445/941645

castelgomberto@bancasangiorgio.it

36073 CORNEO VICENTINO (VI)

Via Monte Pasubio, 36 - Tel. 0445/969000

cornedo@bancasangiorgio.it

36030 FARA VICENTINO (VI)

Loc. S. Giorgio di Perlina - Via Perlina, 106

Tel. 0445/851188

perlina@bancasangiorgio.it

36033 ISOLA VICENTINA (VI)

Via Arasella, 9 - Tel. 0444/978388

isola@bancasangiorgio.it

36035 MARANO VICENTINO (VI)

Piazza Silva, 84 - Tel. 0445/561212

marano@bancasangiorgio.it

36063 MAROSTICA (VI)

Viale Stazione, 40 - Tel. 0424/470960

marostica@bancasangiorgio.it

36060 COLCERESA (VI)

Via Ponticello, 48 - Tel. 0424/708501

colceresa@bancasangiorgio.it

36030 MONTECCHIO PRECALCINO (VI)

Via Summano, 24 - Tel. 0445/803400

montecchio@bancasangiorgio.it

36010 MONTICELLO CONTE OTTO (VI)

Loc. Cavazzale - Piazza Trieste, 17

Tel. 0444/595000

monticello@bancasangiorgio.it

36050 POZZOLEONE (VI)

Loc. Friola - Via Chiesa, 48 - Tel. 0444/668150

pozzoleone@bancasangiorgio.it

36050 QUINTO VICENTINO (VI)

Via Martiri della Libertà, 44 - Tel. 0444/250900

quinto@bancasangiorgio.it

36076 RECOARO TERME (VI)

Via Del Donatore, 12 - Tel. 0445/780906

recoaro@bancasangiorgio.it

36066 SANDRIGO (VI)

Piazza G. Marconi, 4 - Tel. 0444/751320

sandrigo@bancasangiorgio.it

35010 SAN PIETRO IN GU (PD)

Piazza Prandina, 1 - Tel. 049/9455699

sanpietro@bancasangiorgio.it

36015 SCHIO (VI)

Viale dell'Industria, 15b - Tel. 0445/513480

schio@bancasangiorgio.it

36056 TEZZE SUL BRENTA (VI)

Via della Repubblica, 3 - Tel. 0424/898564

tezze@bancasangiorgio.it

36016 THIENE CENTRO (VI)

Piazza Scalcerle, 25 - Tel. 0445/367553

thienecentro@bancasangiorgio.it

36016 THIENE (VI)

Via Masere, 7 - Tel. 0445/375900

thiene@bancasangiorgio.it

36040 TORRI DI QUARTESOLO (VI)

Loc. Marola - Via Dal Ponte, 196

Tel. 0444/380662

torri@bancasangiorgio.it

36078 VALDAGNO CENTRO (VI)

Piazzetta San Giorgio, 1 - Tel. 0445/480516

valdagnocentro@bancasangiorgio.it

36078 VALDAGNO (VI)

Via 7 Martiri, 22 - Tel. 0445/481226

valdagno@bancasangiorgio.it

36010 VICENZA ANCONETTA

Via Anconetta, 137 - Tel. 0444/300534

vicenzaanconetta@bancasangiorgio.it

36100 VICENZA PRATI

Via Prati, 12 - Tel. 0444/294446

vicenzaprati@bancasangiorgio.it

36100 VICENZA ZAMPIERI

Zona Mercato Nuovo - Via Zampieri, 23

Tel. 0444/562931

vicenza@bancasangiorgio.it

36030 ZUGLIANO (VI)

Via Libertà, 11 - Tel. 0445/330010

zugliano@bancasangiorgio.it

Estratto del Bilancio 2019 124° esercizio



STATO PATRIMONIALE

Voci dell'attivo		31/12/2019	31/12/2018
10.	Cassa e disponibilità liquide	6.168.403	6.718.099
20.	Attività finanziarie valutate al fair value con impatto a conto economico	27.325.255	50.409.668
	a) Attività finanziarie detenute per la negoziazione	5.414.650	9.503.867
	b) Attività finanziarie designate al fair value	1.289.416	1.368.523
	c) Altre attività finanziarie obbligatoriamente valutate al fair value	20.621.189	39.537.278
30.	Attività finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditività complessiva	59.727.178	149.399.859
40.	Attività finanziarie valutate al costo ammortizzato	1.802.387.866	1.597.118.910
	a) Crediti verso banche	157.563.603	69.627.590
	b) Crediti verso clientela	1.644.824.263	1.527.491.320
50.	Derivati di copertura	-	17.259
60.	Adeguamento di valore delle attività finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)	-	-
70.	Partecipazioni	-	-
80.	Attività materiali	13.955.182	10.606.562
90.	Attività immateriali	701.687	728.843
	- di cui:		
	- avviamento	637.000	637.000
100.	Attività fiscali	28.434.535	32.596.530
	a) correnti	3.571.064	6.216.792
	b) anticipate	24.863.471	26.379.738
110.	Attività non correnti e gruppi di attività in via di dismissione	872.033	1.387.528
120.	Altre attività	7.528.156	4.969.626
	Totale dell'attivo	1.947.100.293	1.853.952.883
Voci del passivo e del patrimonio netto		31/12/2019	31/12/2018
10.	Passività finanziarie valutate al costo ammortizzato	1.778.291.949	1.691.709.760
	a) Debiti verso banche	539.806.447	477.029.517
	b) Debiti verso clientela	1.125.990.175	1.078.392.626
	c) Titoli in circolazione	112.495.327	136.287.617
20.	Passività finanziarie di negoziazione	184.145	191.804
30.	Passività finanziarie designate al fair value	-	-
40.	Derivati di copertura	653.404	385.680
50.	Adeguamento di valore delle passività finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)	-	-
60.	Passività fiscali	489.100	262.820
	a) correnti	-	-
	b) differite	489.100	262.820
70.	Passività associate ad attività in via di dismissione	-	-
80.	Altre passività	34.007.334	39.374.306
90.	Trattamento di fine rapporto del personale	2.218.492	2.560.229
100.	Fondi per rischi e oneri	4.272.644	4.607.099
	a) impegni e garanzie rilasciate	2.854.810	2.814.358
	b) quiescenza e obblighi simili	-	-
	c) altri fondi per rischi e oneri	1.417.834	1.792.741
110.	Riserve da valutazione	1.061.788	(1.484.665)
120.	Azioni rimborsabili	-	-
130.	Strumenti di capitale	-	-
140.	Riserve	79.437.592	71.441.011
150.	Sovrapprezzi di emissione	9.647.761	9.965.524
160.	Capitale	26.474.438	26.877.764
170.	Azioni proprie (-)	(274.527)	(254.207)
180.	Utile (Perdita) d'esercizio (+/-)	10.636.175	8.315.759
	Totale del passivo e del patrimonio netto	1.947.100.293	1.853.952.883

CONTO ECONOMICO

Voci		31/12/2019	31/12/2018
10.	Interessi attivi e proventi assimilati	34.623.037	30.817.128
	- di cui: interessi attivi calcolati con il metodo dell'interesse effettivo	34.512.847	30.665.642
20.	Interessi passivi e oneri assimilati	(4.620.840)	(5.865.080)
30.	Margine di interesse	30.002.197	24.952.047
40.	Commissioni attive	18.560.463	18.069.988
50.	Commissioni passive	(2.507.709)	(1.828.810)
60.	Commissioni nette	16.052.754	16.241.177
70.	Dividendi e proventi simili	12.189	180.699
80.	Risultato netto dell'attività di negoziazione	692.102	(1.048.406)
90.	Risultato netto dell'attività di copertura	(231.458)	(73.024)
100.	Utili (perdite) da cessione o riacquisto di:	2.820.915	7.789
	a) attività finanziarie valutate al costo ammortizzato	1.259.743	(53.860)
	b) attività finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditività complessiva	1.545.978	64.752
	c) passività finanziarie	15.194	(3.103)
110.	Risultato netto delle altre attività e passività finanziarie valutate al fair value con impatto a conto economico	1.618.630	885.518
	a) attività e passività finanziarie designate al fair value	86.088	100.892
	b) altre attività finanziarie obbligatoriamente valutate al fair value	1.532.542	784.626
120.	Margine di intermediazione	50.967.328	41.145.801
130.	Rettifiche/riprese di valore nette per rischio di credito di:	(8.098.091)	(2.201.817)
	a) attività finanziarie valutate al costo ammortizzato	(8.273.841)	(2.109.365)
	b) attività finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditività complessiva	175.750	(92.453)
140.	Utili/perdite da modifiche contrattuali senza cancellazioni	27.729	96.556
150.	Risultato netto della gestione finanziaria	42.896.967	39.040.540
160.	Spese amministrative:	(33.460.212)	(31.675.550)
	a) spese per il personale	(18.371.983)	(17.372.591)
	b) altre spese amministrative	(15.088.230)	(14.302.960)
170.	Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri	177.604	(740.470)
	a) impegni per garanzie rilasciate	(81.528)	(680.470)
	b) altri accantonamenti netti	259.132	(60.000)
180.	Rettifiche/Riprese di valore nette su attività materiali	(1.589.289)	(932.954)
190.	Rettifiche/Riprese di valore nette su attività immateriali	(27.862)	(52.216)
200.	Altri oneri/proventi di gestione	4.100.707	3.832.403
210.	Costi operativi	(30.799.052)	(29.568.787)
220.	Utili (Perdite) delle partecipazioni	-	-
230.	Risultato netto della valutazione al fair value delle attività materiali e immateriali	-	-
240.	Rettifiche di valore dell'avviamento	-	-
250.	Utili (Perdite) da cessione di investimenti	64.651	6.503
260.	Utile (Perdita) della operatività corrente al lordo delle imposte	12.162.566	9.478.255
270.	Imposte sul reddito dell'esercizio dell'operatività corrente	(1.526.391)	(1.162.497)
280.	Utile (Perdita) della operatività corrente al netto delle imposte	10.636.175	8.315.759
290.	Utile (Perdita) delle attività operative cessate al netto delle imposte	-	-
300.	Utile (Perdita) d'esercizio	10.636.175	8.315.759